
担当：リーベ

ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞガンバ①10:00 選手権③10:00 選手権③ 長尾② Ｔｉａｍｏ枚方泉 浜町

時間 番号 ６月２６日（土）大枝公園人工芝Ａ 主審 番号 ６月２６日（土）大枝公園人工芝Ｂ 主審 翌日試合記号

主審 翌日試合記号

翌日試合記号 時間

時間 番号 ６月２６日（土）交野いきいきランド 主審 翌日試合記号

梶 9:20

番号 ６月２６日（土）Ｊグリーン堺Ｓ９時間

選手権② 長尾① ジュネス9:00 選手権② Ｔｉａｍｏ交野 水島 宇山

9:55 選手権③ 梶 田原 リーベ ジュネス10:15 選手権④ 宇山②

田原 イ 11:10

ＥＸＥ

選手権③ オンセ 中宮10:50 選手権① リーベ② キャンバス② 長尾 コ

11:45 選手権② １勝 スマイル キャンバス ク サダ伊加賀 池の里 オ12:05 選手権② １勝

12:40 選手権③ ２勝 セイント スマイル ケ 13:00

13:35 選手権③ リーベ① キャンバス① セイント シ

選手権④ ２勝

13:55 選手権② 池の里

西長尾 ソ大東

14:50

西長尾 大東 カ

ＥＸＥ キ選手権② 宇山① 沖

10:55 選手権① 浜町 レバンテ 長尾 アクバス ガンバ タ10:55 選手権④ ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ

11:50 選手権① 枚方ＦＣ ＡＶＡＮＴＩ枚方 レバンテ 11:50

12:45 選手権① サクラ① マラガ Ａ枚方 エ

選手権① ガンバ②

サ12:45 選手権③ Ａコート１勝

アクバス四條畷

ア 13:40

Ｂコート１勝 サクラ

サクラ② Lユナイテッド13:40 選手権① リトル Ａコート２勝 枚方ＦＣ セ

14:35 選手権④ 樟葉 Ｌａｚｏ リトル ス

選手権④

時間 番号 ６月２７日（日）大枝公園人工芝Ｂ

Ｂコート３勝 Ｌユナイ14:35 選手権① Ａコート３勝

時間 番号 ６月２７日（日）大枝公園人工芝Ａ 主審 次試合記号 主審 次試合記号

9:20 あ ア勝 イ勝 カ勝 あ ク勝 い9:20 い ウ勝

イ勝 う 10:15

エ勝

え キ勝 ク勝10:15 う オ勝 カ勝 エ勝 え

11:10 お ケ勝 コ勝 ス勝 お シ勝 ソ勝 か11:10 か サ勝

12:00 き ス勝 セ勝 コ勝 き 12:00

12:55 け あ勝 い勝 セ勝

く ソ勝

12:55 こ う勝

シ勝 くタ勝

13:50

え勝 タ勝

13:50 さ お勝 か勝 け勝 こ勝

選手権１次20分ー5分ー20分　同点３人制PK 全日リーグ２０分ー５分ー２０分

し き勝 く勝

※注意：公園管理塔横と前の駐車場は指導者のみとさせていただきます。（公園前の道路での乗降りも厳禁です。）必ず保護者に徹底してください。

※選手の荷物は全てグランド内にお願いします。　ウォーミングアップもグランド内のみとさせていただきます。８：００開門

担当：リトル

担当：リトル

※注意：試合終了チームより速やかに帰宅お願いします。

北河内公式戦　タイムスケジュール

競技時間について、再開後選手権、全日リーグ共に給水タイムを導入していただいて結構です。その場合22分ー5分ー22分でお願いします。

※主審は3級以上です。　（給水タイムは前後半10分前後のアウトオブプレーです。）給水のみです。作戦タイム禁止です。
コロナの関係上、給水タイム時にピッチから多少出ても構いません。（ライン上に水筒を並べなくて結構です。）

※お願い：コート周辺にラインカーを配置しておきますので、各チームでラインの修正にご協力お願いします。

担当：宇山・ＥＸＥ

担当：ガンバ

担当：ガンバ

※注意：公園管理塔横と前の駐車場は指導者のみとさせていただきます。（公園前の道路での乗降りも厳禁です。）必ず保護者に徹底してください。

※選手の荷物は全てグランド内にお願いします。　ウォーミングアップもグランド内のみとさせていただきます。９：００開門

ウ

四條畷


